
Резервирование места для
баннера - по крайней мере
за 7 рабочих дней до 
размещения.

Подача баннеров - по
крайней мере за 2 рабочих
дня до размещения.

РЕКЛАМА НА ПОРТАЛАХ И В РЕКЛАМНОЙ РАССЫЛКЕ
LETA.LV И NOZARE.LV 

РЕКЛАМА В ЭЛЕКТРОННОЙ РАССЫЛКЕ LETA

МАЛЕНЬКИЙ
БОКОВОЙ
300X150 px

Реклама

ТЕХНИЧЕСКИЕ УСЛОВИЯ
РАЗМЕЩЕНИЯ
БАННЕРОВ

На порталах
Формат баннера - gif 
Размер файла не должен
превышать 50 кб.

В рекламной рассылке
Формат баннера - gif 
Размер файла не должен
превышать 20 кб.

ВЕРХНИЙ 
БАННЕР

4 баннера в
ротации

БАННЕР РАСПОЛОЖЕНИЕ
1 сутки 1 сутки1 неделя

ЦЕНА (в EUR без НДС)* ЭКСПОЗИЦИИ
РАЗМЕР

(в пикселях)

Все страницы. Видят все
посетители/абоненты LETA.

Бесплатные и новостные
страницы. Видят все

посетители/абоненты LETA.

Только титульная
страница. Видят все

посетители/абоненты LETA.

Большой
боковой
1 баннер в

ротации

Маленький
боковой
1 баннер в

ротации

587x76

300x250

300x150

140.00

100.00

35.00

550.00

450.00

150.00

25 000

25 000

10 000

БАННЕР
ЦЕНА ЗА 
НЕДЕЛЮ

 (в EUR без НДС)*

ЭКСПОЗИЦИИ
1 сутки

РАЗМЕР
(в пикселях)

Большой баннер
1 баннер

в ротации

Маленький баннер
1 баннер

в ротации

Ссылка
„Обрати

внимание”

728x90 150.00

100.00

75.00

2 500

2 500

2 500

300x150

До 50
знаков

“ОБРАТИ
ВНИМАНИЕ”

Реклама

БОЛЬШОЙ БАННЕР
728X90 px

МАЛЕНЬКИЙ
БАННЕР

300X150 px

Реклама

БАННЕР ТИТУЛЬНОЙ
СТРАНИЦЫ
460X354 px

БАННЕРЫ В РАССЫЛКЕ
728X90 px

Баннер в
рассылке

БАННЕР
ЦЕНА ЗА 
НЕДЕЛЮ

 (в EUR без НДС)*

ЭКСПОЗИЦИИ
1 сутки

РАЗМЕР
(в пикселях)

150.00

250.00
Баннер 

титульной 
страницы

728x90

460x354

РАСПОЛОЖЕНИЕ

Только титульная
страница. Видят все

посетители/абоненты LETA.

В сообщениях эл. почты nozare.lv/ 
деловых новостей, агентств по 
закупкам, отраслевых агентств 

новостей.

2 500

15 000

*В силе с 1 июня 2021 года Все цены указаны в EUR без НДС (21%).

КОНТАКТЫ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ РЕКЛАМЫ
Эл. почта: marketing@leta.lv
тел. 67222509

БОЛЬШОЙ
БОКОВОЙ
300X250 px

РекламаВЕРХНИЙ БАННЕР
587X76 px


